
AUKŠTAITIJOS SAUGOMŲ TERITORIJŲ DIREKCIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO MOKINIŲ KONFERENCIJOS „MOKINIŲ GAMTOTYRINIAI
DARBAI“ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

2024 m.              d. Nr.

Anykščiai

Vadovaudamasi  Aukštaitijos  saugomų  teritorijų  direkcijos  nuostatų,  patvirtintų

2022  m.  kovo  31  d.  įsakymu  Nr.  V-32  „Dėl  regioninių  parkų  ir  rezervatų  direkcijų

reorganizavimo sąlygų aprašų bei Aukštaitijos, Dzūkijos-Suvalkijos, Žemaitijos ir Mažosios

Lietuvos  saugomų  teritorijų  direkcijų  nuostatų  patvirtinimo“  (2023  m.  lapkričio  16  d.

įsakymo Nr. V-129 redakcija), 25 punktu:

      T v i r t i n u  Anykščių rajono mokinių konferencijos „Mokinių gamtotyriniai
darbai“ nuostatus (  pridedama).

 

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                     PATVIRTINTA
Aukštaitijos saugomų teritorijų direktoriaus
2024 m. vasario     d. įsakymu Nr. V – 

ANYKŠČIŲ RAJONO MOKINIŲ KONFERENCIJOS
„MOKINIŲ GAMTOTYRINIAI DARBAI“

NUOSTATAI

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Konferencijos „Mokinių gamtotyriniai darbai“ (toliau – Konferencija) nuostatai reglamentuoja

reikalavimus renginio dalyviams, konferencijos eigą, darbų vertinimo tvarką.

II SKYRIUS
TIKSLAI

2. Konferencijos tikslai:

2.1. skatinti mokinius tyrinėti savo krašto aplinką;

2.2. domėtis saugomomis teritorijomis ir jas pažinti;

2.3. ugdyti kūrybinius, intelektinės ir praktinės veiklos gebėjimus;

2.4. formuoti mokinių mokslinio mąstymo ir tyrimo įgūdžius.

III SKYRIUS
ORGANIZATORIAI

3. Konferenciją organizuoja Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcijos Anykščių regioninio parko

grupė ir Anykščių Švietimo pagalbos tarnyba. Prie konferencijos organizavimo gali prisidėti kitos

organizacijos, pavieniai asmenys.

4.Visa  informacija  apie  konferenciją  skelbiama  internetiniuose  tinklalapiuose  adresu

www.anyksciuparkas.lt bei www.anyksciuspt.lt.

5. Papildomą informaciją apie konferenciją teikia:

 Anykščių regioninio parko grupės patarėja Rasa Gražienė tel. +370 658 30470, elektroniniu 

paštu rasa.graziene@saugoma.lt ir Anykščių švietimo pagalbos tarnybos metodininkė Vesta 

Berkmanienė, tel. +370 616 13062, elektroniniu paštu: 63vesta@gmail.com

mailto:63vesta@gmail.com
mailto:rasa.graziene@saugoma.lt
http://www.anyksciuspt.lt/
http://www.anyksciu/


IV SKYRIUS
DALYVIAI

6. Konferencijoje gali dalyvauti 5–10 klasių mokiniai.  Konferencijai teikiamo darbo autoriais

gali  būti  ne  daugiau  kaip  du  mokiniai  (dalyvis  gali  būti  tik  vieno  konkursui  teikiamo  darbo

autorius).

7. Mokinius į konferenciją lydi mokytojas(-ai).                                                                

                                                     
V SKYRIUS

DARBŲ PATEIKIMAS

 8.  Konferencijai  pateikiami  gamtos  tyrimų,  biologijos,  miškininkystės,  žemės  ūkio  ir

technologijos  mokslų  sričių  tiriamieji,  taikomieji  ir  kūrybiniai  darbai,  stebėjimai,  idėjos,

eksperimentai, mokinių pagaminti maketai, prietaisai ir kt. (toliau – darbas).

 9. Konferencijai darbas gali būti pateikiamas skaidrių (Power Point programa) arba popierine

(A1 formate, šrifto dydis ne mažiau kaip 20) forma. Prie darbo galima pateikti priedus: duomenų

registravimo  žurnalą,  nuotraukas,  tirtus  pavyzdžius,  fotoalbumą,  vaizdo  ar  garso  įrašus,

kompiuterines programas ir kt.

 10. Darbo pristatymui skiriamos 6–8 min. Po pranešimo vyksta diskusija su komisijos nariais,

konferencijos dalyviais.

VI SKYRIUS
KONFERENCIJOS ORGANIZAVIMAS

 11.  Paraiškas,  dalyvauti  konferencijoje  siųsti  iki  2024 m.  balandžio  2 d.  elektroniniu  paštu

rasa.graziene@saugoma.lt.  Paraiškoje  nurodyti  pristatomo  gamtotyrinio  darbo  pavadinimą,

mokinio vardą, pavardę, mokyklą, klasę, mokytojo vardą, pavardę, dėstomą dalyką, elektroninio

pašto adresą. Kartu su Paraiška turi būti pateikiamas ir darbas šių Nuostatų 9 punkte nurodyta

forma. 

12.  Kvietimas  dalyvauti  konferencijoje  išsiunčiamas  dalyvio  registracijoje  nurodytais

elektroniniais adresais mokyklai ar atstovaujamai įstaigai iki 2024 m. balandžio 5 d.

13. Pedagogų registracija į konferenciją vyksta elektroniniu paštu: rasa.graziene@saugoma.lt 

arba telefonu +370 658 30470, Anykščių regioninio parko grupės patarėja Rasa Gražienė tel. iki 

balandžio 2 d.

VII SKYRIUS
DARBŲ VERTINIMO KRITERIJAI

mailto:rasa.graziene@saugoma.lt
mailto:rasa.graziene@saugoma.lt


 14. Tikslų atitikimas.

 15. Darbo moksliškumas.

 16. Aktualumas, kūrybingumas, savarankiškumas.

 17. Iškeltų uždavinių ir gautų išvadų pagrįstumas.

 18. Gebėjimas taikyti inovatyvius mokymo metodus bei priemones.

 19. Informatyvumas, estetinis vaizdas.

VIII SKYRIUS
DARBŲ VERTINIMAS

  20.  Mokinių  gamtotyrinius  darbus  vertins  sudaryta  vertinimo  komisija,  atsižvelgdama  į

vertinimo kriterijus.

 21. Darbai vertinami trijose mokinių amžiaus grupėse: 5–6 klasės, 7–8 klasės, 9–10 klasės.

 22.  Iš  kiekvienos  mokinių  amžiaus  grupės  išrenkama po 1  nugalėtoją,  kurie  apdovanojami

diplomais bei atminimo dovanomis. 

 23. Mokytojams už pagalbą mokiniams parengiant darbus konferencijai išduodamos Anykščių

švietimo  pagalbos  tarnybos  pažymos  dėl  metodinės  veiklos.  Visiems  konferencijos  dalyviams

išduodami dalyvio pažymėjimai.

IX SKYRIUS
 KONFERENCIJOS VIETA IR LAIKAS

 24. Konferencija organizuojama 2024 m. balandžio 11 d. 10 val.  Anykščių regioninio parko 

Lankytojų centre, J. Biliūno g. 55, Anykščiai.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcija 306108968, J. Biliūno g.
55, LT-29110 Anykščiai

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO MOKINIŲ
KONFERENCIJOS „MOKINIŲ GAMTOTYRINIAI DARBAI“
NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-02-23 Nr. V-20
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Adrija Gasiliauskienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas ADRIJA GASILIAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-02-23 11:05:46 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-02-23 11:06:07 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-30 15:34:09 – 2025-10-29 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.75.8.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-02-26
12:37:35)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-02-26 12:37:36 DBSIS


